Quoniam etiam analogae abstr
 uctionis mixtae et it̄ it̄a quae hent ad r̄antam a
 nalogam p̄p̄tionis et tunc secundaria a nalogata

participat etiam infancie quam analogam: 30 accen-
participat infancie vocem entis sed respectando su-
biam ut primum analogatum ita si iterum creabitur
analogam ab abstrahit conuenit eam in creato et an-
che dit infancie vocem entis sed temp cum de pen-
dentia abente in creato. Unde si hae analogata
secundaria entia denominantur appropria et infancie
ca voc entis qm in se habent adue sabuati analog
gra abstrahitionis ppter vim et de pendentia
unius analogati ab alio.

Secundaria analogata dicitur
respirante primarium analogatum ut sui-
ca a ligdo finalis ut ad ra sani qd e in me-
dicina: a ligdo effluens ut medicus in in-
torem qua aplicat et ab aliis dicuntur me-
ca: a ligdo pates et ex omplaris ut ho uenit in
hoy pates q ad imitatio em illud habet nomi-
nati a ligdo tandem mali ut inda xu aco-
ntis qd vocem entis ab ista participat.

Analogata inegitabiles dicitur
per uiaa, de hantig / ea qm uocent ias e et uiaa
uio eadem sed inegitabiles pfecta in inferioribus / ita
de uia qm que glibet et eam hcm uoc participat hie
ab aliis opedus et omnino uoc ea st pfecta hie
ut gus in una ope qm in alia sigtem inferiora
seruant in igtem pfectisom ias duarum snt a
henthum unde de hae analogi nihil agoi dum qm
ai in pprim e.

Alia ppositiois dicitur qm
gram nomen ias e in pportionaliter cadit in pter
in dicitur a / unde entis pter dicitur aliquem pportiois

in concreto sunt tamquam eam, si enim ea sunt ac
uonit, a concreto est et a concreto terminati unde
cum fra in concreto debeat subsum qd' e' pro
mam relogatum, inde e' qd' primum alogatum
nisi secundariis.

2^o de puritate e' q' dicitur ab
ga pportione p'prie distincta ab uocis? Et p'prie et
p'prie, auctore Socrum huiusmodi ab aloga dicitur
tamquam p'prie, r'ac ga n'a uocatum e' a deo una et p'
uta a suis inferioribus ut nullo modo illa in eis
necesse habet ab ipso am dicitur ut uisus in aloga
moe in eis ab necesse habet in reali, et aloga
ta n' ita se habent ut uisus in ente qd' in eis dicitur
suis, p'prie contrahit a p'prie et accente, alicui
enim illi n' est entia.

Obi. Aloga est et ad r'ac p'
sticiant ab ensensibus et uocis. sed aloga p'prie
n' participans (primus enim e' ad r'ac et est
ad se uita, dicitur, de fonte), qd' est uocis. Et aloga
p'prie participans e' a suis inferioribus ad
dependencia uocis ab aloga qd' n' est aloga a p'prie
honi p'prie, n' in participans uocis ad r'ac ga n' a
uocis e' principium e' illa uocis in singulari p'prie
p'prie ut n' p'prie uocis in una r'ac simplicis et uocis.

Obi. aloga p'prie n' habet
a p'prie nec duplex consistit. principium e'
nim semel in p'prie p'prie a d'ia p'prie p'prie
ta ha aloga et uocis. Et nego contem. Et enim aloga
ga n' habet aloga et uocis. Et nego contem. Et enim aloga
eis respondet aloga adue distinguunt ab uocis
uocis ga aloga habet et signant e' mediate p'prie

Et similia de principum pla principia. deinde
 conceptus correspondens analogi et in re sit unus
 obiective tri e multplex id e representat nam in
 in seplim sic in qd comp e multplex uooca iic
 pte signant nam simpliciter unam, et conceptus de
 hois in re et obiect e unaj representat enim nam

Queret ad ea com huiusar
 dignis et quocamot de terminen inter a la gact u
 uooca? Et colligent tam te a pte huius ex e seculu fra
 libus q se fuerant i diuersi et n pponit in uno
 pfecte coire arguunt analogam ut uisib riq
 lute et q lute. sibi conueniant in aliq iac pfecte
 q lute dabo in accionib tam accentu huius qm fra
 huius q lute aet codmo a se huius subiam, argu
 unt uarruocationem

Artus 3^{us}

Explicatur Significatio de finibus.

Significatio de finibus tenet / e quocamot ca quoc
 nomen iac e ratio subie noi a como data omni
 na diuersa / ex q duo colligunt. conditio e uarie
 ad equoc. it ut heat idem noim 2 ut heat
 duos tam noim: gatus enim cum sit unum no
 men duas het significos hois s. et auis.

Queret qd dicit de finali
 equocam? Et a equocum q nomen seu equoc
 equocans (idem enim e). dicit de finali pte
 ueloc seu habite dicit signandi aut saltem u
 nam hentem multas representatibz ut uisib r
 in hie / Gato / et de uerenti para equoc a gas
 cantia contabit. Et 2^o rem signatam seu aq
 uocam equocatum (q dicitur e) dicitur de finali